

## ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА ПРИКАЗ

18.04.2024	№	367/34	
		/	

## Москва

## О внесении изменения в состав Общественного совета при Федеральной антимонопольной службе, утвержденный приказом ФАС России от 03.03.2021 г. № 171/21

В соответствии с пунктом 3.26 Положения об Общественном совете при Федеральной антимонопольной службе, утвержденного приказом ФАС России от 30.01.2017 № 68/17, подпунктом 6.7 пункта 6 Положения о Федеральной антимонопольной службе, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2004 № 331, приказываю:

1. Внести изменение в состав Общественного совета при Федеральной антимонопольной службе, утвержденный приказом ФАС России от 03.03.2021 № 171/21, с изменениями, внесенными приказами ФАС России от 14.10.2021 № 1112/21, от 17.01.2022 № 16/22, от 13.10.2022 № 736/22, от 30.05.2023 № 331/23, от 02.06.2023 № 350/23, от 20.11.2023 № 859/23, включив в него Багиряна Георгия Арсеновича — представителя Фонда поддержки информационных технологий и внедрения технологий, программ для морально-этического, спортивного и патриотического развития населения «Добрые технологии».



2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Федеральной антимонопольной службы Г.Г. Магазинова.

Руководитель

М.А. Шаскольский